En el renglon inmediato: *Incipiunt capitula euangelii secundum Matheum.*

Concluido este Índice se lee este título: *Prefacio*; y seguido á él, en el mismo renglon: *Pontius caonoli super quatuor euangelia.* Despues está la Dedicatoria de esta exposicion, que á la letra es como se copió arriba.

A esta Dedicatoria se sigue: *Incipit prefacio.* Empieza: *Inter omnes humanas scripturas sacra scriptura precellit antiquitate auctoritate utilitate. Sed inter omnes sacras scripturas sanctum euangelium precellit.*

Concluida esta prefacion: *Incipit exposicio super euangelium Mathei.* Empieza: *Liber generationis. Glossa. sub audis hic est. sicut est mos in multis scripture locis. ut uisio ysaye sub audis hec est.*

Los Expositores, cuyas autoridades expresa CARBONELL, son: la GLOSSA, S. GERÓNIMO, RABANO, S. JUAN CHRISOSTOMO, S. AGUSTIN, S. HILARIO, BEDA, S. GREGORIO NACIANCENO, S. BASILIO, CASIODORO, APIANO, S. CIRILO, ELIODORO, THEOPHILO, S. AMBROSIO, THEOPHYLACTO, S. REMIGIO, EUSEBIO, en la *Historia Ecclesiastica*, y BENEDICTO, el qual so-

lamente está citado una vez. Con las autoridades de todos estos Expositores están explicados todos y cada uno de los quatro Evangelios. La exposicion del Evangelio de S. MATEO acaba así: *Qui enim ascendit in celos, non deserit adoptatos et ipse deorsum confortat ad patientiam, qui surssum inuitat ad gloriam ad quam nos perducatur ipse christus rex glorie. Amen.*

Síguese el Índice de capítulos del Evangelio de S. MARCOS: despues de él: *Incipit prologus in exposicionem sancti Marchi.* Empieza: *Marchus primus euangelium scripsit in gentibus.*

En el renglon inmediato: *Incipit exposicio.* Empieza: *Initium euangelii iesu christi filii dei veri et proprii origine non adoptione. ueritate non nuncupacione. natiuitate non creatione est hic scilicet uel johannes: acaba: de diuinitate saluatoris aliqua scripsit sicut johannes, excepto quod in capite euangelii christum filium dei nominat, qui deus benedictus cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in secula seculorum. amen. Explicit exposicio super Marchum.*

Síguese el Índice de capítulos del Evangelio de S. LUCAS: luego: *Incipit prefacio in exposicionem super Lucham.* Seguido, en el mismo renglon, y tambien de letra encarnada: *Eusebius in ecclesiastica ystoria.* Empieza: *Luchas genere quidem antiochenus arte medicus.*

A esta prefacion se sigue el Prólogo de CARBONELL, que empieza: *Quoniam quidem multi Beda non tam numerositate quam heresium dulssi.^{te} qui non sancti spiritus munere donati sed uacuo labore conati: acaba: ut ad beatam uitam sic perueniamus ut semper benedicturi dominum sumus et laudaturi. Quo nos perducatur ipse dei filius qui cum patre et spiritu sancto uiuit et*